
“Mediasiya haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 29 mart tarixli 1555-

VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci 

bəndlərini rəhbər tutaraq, “Mediasiya haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2019-cu 

il 29 mart tarixli 1555-VQ nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin 

Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alıram: 

1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti: 

1.1. Azərbaycan Respublikası qanunlarının və Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin aktlarının “Mediasiya haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa 

uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan 

Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin; 

1.2. həmin Qanunun 3.4-cü maddəsinin birinci cümləsinə uyğun olaraq, “Dövlət 

rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi ilə 

bağlı qanun layihəsini üç ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının 

Prezidentinə təqdim etsin; 

1.3. həmin Qanunun pozulmasına görə məsuliyyət müəyyən edən qanun 

layihəsini üç ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 

təqdim etsin; 

1.4. həmin Qanunun 26.3-cü, 26.4-cü və 26.5-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş 

orqan (qurum) barədə təkliflərini iki ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan 

Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin; 

1.5. Mediasiya Şurasının yaradılmasına dövlət dəstəyinin göstərilməsi ilə bağlı 

təkliflərini iki ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 

təqdim etsin; 

1.6. həmin Qanunun 15.3-cü maddəsinə uyğun olaraq, mediasiya reyestrinin 

aparılması qaydasını üç ay müddətində təsdiq edib Azərbaycan Respublikasının 

Prezidentinə məlumat versin; 

1.7. həmin Qanunun 20.1.5-ci, 25.2-ci, 26.6-cı və 27.2-ci maddələrinə uyğun olaraq, 

mediatorların hazırlığı və ixtisaslarının artırılması ilə bağlı təlim qaydasını üç ay 

müddətində təsdiq edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin; 

1.8. həmin Qanunun 20.1.5-ci maddəsinə uyğun olaraq, mediatorların peşəkar etik 

davranış qaydasını üç ay müddətində təsdiq edib Azərbaycan Respublikasının 

Prezidentinə məlumat versin; 

1.9. həmin Qanunun 20.1.5-ci maddəsinə uyğun olaraq, mediasiya prosesinin 

həyata keçirilməsi qaydasını üç ay müddətində təsdiq edib Azərbaycan 

Respublikasının Prezidentinə məlumat versin; 

1.10. həmin Qanunun 36.2-ci maddəsinə uyğun olaraq, ilkin mediasiya sessiyası 

zamanı mediasiya xidmətinin göstərilməsinə görə haqqın və digər xərclərin məbləğini 

üç ay müddətində təsdiq edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat 

versin; 

http://e-qanun.az/framework/41828
http://e-qanun.az/framework/41828


1.11. həmin Qanunun 36.7-ci maddəsinin ikinci cümləsinə uyğun olaraq, 

mediasiya xərclərinin dövlət büdcəsi vəsaiti hesabına ödənilməsi qaydasını üç ay 

müddətində təsdiq edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin; 

1.12. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin normativ hüquqi aktlarının 

həmin Qanuna uyğunlaşdırılmasını üç ay müddətində təmin edib Azərbaycan 

Respublikasının Prezidentinə məlumat versin; 

1.13. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının həmin 

Qanuna uyğunlaşdırılmasını nəzarətdə saxlasın və bunun icrası barədə beş ay 

müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin; 

1.14. həmin Qanundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin. 

2. Müəyyən edilsin ki: 

2.1. “Mediasiya haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 15.3-cü, 20.1.5-

ci, 25.2-ci, 26.3‒26.6-cı, 27.2-ci, 36.2-ci maddələrində, 36.7-ci maddəsinin ikinci 

cümləsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir; 

2.2. həmin Qanunun 15.3-cü, 20.1.5-ci, 25.2-ci, 26.6-cı, 27.2-ci, 36.2-ci maddələrində, 

36.7-ci maddəsinin ikinci cümləsində “orqan” dedikdə Azərbaycan Respublikasının 

Nazirlər Kabineti nəzərdə tutulur. 

3. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti 

orqanlarının normativ hüquqi aktlarının və normativ xarakterli aktların “Mediasiya 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin edib 

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin. 
 

İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 3 aprel 2019-cu il 

                 № 607 


